


E. Pluhařová, V. Bláhová, 4. B

žáci 3. A

Pepa Geiger, 3. A



Marie Felixová, 5. A

Natálie Zámostná, 6.B

Michala Boříková, 7. ANoví spolužáci

P. Tulačka, T. Schenk, 7.B

Lea Augustinová, 8. tř.

Albín Augustýn Balát, 9.A

Albín Augustýn Balát, 9. A



Vítáme mezi námi nové učitele
Jistě jste si všimli, že do naší školy přišli po prázdninách noví učitelé. Jsou to

paní učitelky V. Hlaváčková, která učí v první třádě, M. Kudelová, se kterou se budou
především potkávat naši němčináři, paní L. Boudová, která na naší škole bude
vyučovat anglický jazyk, paní učitelka V. Pflugová, kterou nejlépe poznají šesťáci, a
paní družinářka A. Jungová Pavlíková.

Doufám, že se Vám, paní učitelky, na naší škole bude líbit. Jelikož jsou u nás
paní učitelky nové a my bychom se o nich rádi něco dozvěděli, položím jim pár otázek.
Jestli na ně odpoví, popř. jak, se dozvíte v říjnovém čísle našeho časopisu.

Albín Augustýn Balát, 9.A
Adaptační kurz v Klenčí pod
Čerchovem

Od čtvrtka 20. září do soboty
22. září jsem obě šesté třídy jely na
adaptační kurz do Klenčí pod
Čerchovem. Jeli s námi naši třídní
učitelé  paní učitelka Lorencová a
pan učitel Hrdina.

Po příjezdu do Klenčí jsme šli
do školy, kde jsme si nechali věci, a
vydali se prozkoumat okolí. Do
školy jsme se vrátili na oběd. Pak
měla naše třída 6. A různé aktivity
s paní psycholožkou Ninou
Moravcovou. Mezitím šla 6. B s
panem učitelem Hrdinou na delší
vycházku, při které ušli 15
kilometrů. Po večeři jsme hráli
společně míčové hry v tělocvičně.
Na večer pro nás měli učitelé
připravené překvapení. Přijel pan
policista, který si s námi povídal o
bezpečnosti, šikaně...

V pátek ráno jsme se
nasnídali a pak se vydali do muzea
J. Š. Baara. Po obědě jsme si
aktivity vyměnili. Naše třída šla s
paní učitelkou Lorencovou na
vycházku na Výhledy a na Sádek,
zatímco 6. B plnila společně
aktivity s paní psycholožkou.
Odpoledne jsme se zase mohli
vyřádit v tělocvičně. Večer jsme si
šli opékat vuřty.

V sobotu ráno jsme si sbalili
věci, vydali se na vlak a vyrazili
domů. Výlet se nám líbil.

T. Bláhová, D. Šmejkalová, 6. A




